
/
Břeclav 30.4.2018

Město Břeclav

Věc :

přístupu k informacím.

Dobrý den, asi před dvěma až třemi měsíci začaly v uvedeném objektu stavební práce. 
Podle všeho byly v objektu občanské vybavenosti vytvořeny nějaké bytové jednotky, které 
jsou v současné době pronajímány zájemcům o bydlení.

V souvislosti s tím, jak jsou bytové jednotky postupně obsazovány, vznikl problém 
s komunálním odpadem, kdy tito obyvatelé netříděný komunální odpad vyhazují před 
zmíněnou budovu v igelitových pytlech a ke kontejnerům, které jsou přiděleny jiným 
bytovým domům.

Nehledě na to, že asi ke změně funkčnosti domu došlo bez náležitých povolení, prosíme, 
aby byl na uvedenou adresu umístěn kontejner na komunální odpad a plastové popelnice 
na tříděný odpad, aby obyvatelé domu odpadky neumísťovaly do jiných kontejnerů a i 
mimo ně.

Zřejmě ani poplatky za svoz komunálního odpadu vlastník nemovitosti neřeší.

S odkazem na ust. Zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, Vás 
žádám o sdělení, jakým způsobem došlo ke změně užívání nemovitosti, kdy a kým byly 
prostory zkolaudovány pro bydlení a jak bude vyřešen problém s komunálním odpadem.


